

UUDEN VUODEN 'SHINNENKAI 08' RISTEILYSEMINAARI LAIVALLA ...

Peruutusten vuoksi on tarjolla muutama paikka Japania ry:n uuden vuoden 'Shinnenkai 08' risteilyseminaariin Viking Linen Gabriellalla reitillä Helsinki-Tukholma-Helsinki.

Aika: Su 6.1. - ti 8.1.2008.

Kokoontuminen lähtöpäivänä Viking Linen terminaalissa Katajanokalla klo 14:30. Seminaarin, jonka teemana on 'Japania yhdessä!', 1. osa pidetään klo 15-18:30.

Seminaarin 2. osa pidetään paluumatkalla ma 7.1. klo 16-19. Laiva saapuu Helsingin Katajanokalle ti 8.1. noin klo 10.

Risteilyseminaarin hintakategoriat: 4h/120 e; 3h/130 e; 2h/150 e; 1h/200 e (Hytit ovat ikkunallisia A-hyttejä).[Hinta sisältää

hyttipaikan, aamiaiset noutopöydästä, illalliset, joista toinen on Buffet ja toinen Food Garden sekä kokoustilan ja -tarjoilun]

Ilmoittaudutaan projapaniaristeily@japania.org Ilmoittauduttaessa on mainittava nimi, posti- ja sähköpostiosoite, syntymäaika, haluttu hyttikategoria, ja Food Garden-illallisen osalta pääruokavaihtoehto (A=Kala; B=Liha; C=kasvis).

Toimi heti! Saat ilmoittautumiseesi vahvistuksen saman tien. Japania ry laskuttaa varauksesi. Lasku maksetaan viitenumeroilla siinä mainitulle pankkitilille. Ohjelma lähetetään ilmoittautuneille sähköpostilla ja se on jaossa myös laivalla.

'Shinnenkai 08'-risteilyseminaarissa päivitetään Suomeen kaavaillun Japanin kulttuurikeskuksen perustamishanke sekä kartoitetaan alaan liittyviä merkkipuosia, joita ovat 30 vuotta Suomen ja Japanin kulttuurisopimuksen solmimisesta ja Japanilaisen kulttuurin ystävät ry:n perustamisesta (molemmat siis vuodelta 1978), sekä 10 vuotta Suomen Japanin Instituutin toiminnan käynnistymisestä ja Ranuan Japanitalon vihkimisestä (nämä ovat siis vuodelta 1998). Jne.

'Shinnenkai 08' -risteilyseminaari tarjoaa teemansa mukaisesti mahdollisuuden Japani-aiheiseen yhdessäoloon ja kaikki risteilyaluksen muut palvelut sekä lisäksi oheisohjelmaa Tukholmassa. Kaiken kaikkiaan piristävä alku 'Rotan' vuodelle 2008!

(Helsinki: 10.12.2007 / HM)